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
13,52 ha, rió perene, 4 km asfalto.
ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.: 3211.3252/4646.
REDINHA terr.170m2.R$ 8 mil 
(escrit.pública).
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Cotovelo. Vendo pe­
chincha ter. med. 15x30, por R$ 
75 mil ótima visão.
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Cotovelo, vendo exc. 
oportunidade na 3- Rua frente p/ 
o mar 15x30, e outro de 15x60 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Porto Mi­
rim, ótimo terr de 4000m2, 
100x40m, beira de pista, viz ao 
Pargos Hotel, lado sombra, 3 fren­
tes. R$300 mil. TV-01616.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Gran­
ja 2ha, 650m do asfalto ótima cs 
sede 400m.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
R IA -C.1647. F.3662-1919. Gran­
ja des, rio perene, ótima localiz, 
prox asfalto.

IMÓVEIS
Aluguel

Apartamento

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as- 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Não perca, 
terr em cond fech, terr 330m2. R$ 
138 mil. analisa proposta. TEV.
20645._______________________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

. F:3606-4000. Terr no Bosque dos 
Poetas, 375m2 conf. TE00495 
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Terr no Alphaville, 
465m2. R$ 190 mil. TE00493 
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Area c/3 hect, conf 
o local e valor. TE00470 
RM IMÓVEIS - Creci 351 OJ, 
F.3236-3663/3081-6463 /  8840- 
8898. Exc terreno no cond fech 
Gren Club II, lote d  522m2 pronto 
p/ construir. R$ 140 mil ac. carro e 
CEF. www.rmimoveisnatal.com.br 
SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 12x30 
em cond, ótima localiz. R$ 130 
mil. á vista..TEV.20618.
SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr em ex­
cel localiz, terr 10x20. R$ 140 mil 

• á vista ou Financ..TEV.20613.

Zona Norte

1 QUARTO

Zona Sul
RM IMÓVEIS - Creci 3510J, 
F.3236-3663/3081-6463 /  8840- 
8898. Atenção Sres empresários 
e invest da const civil, dispomos 
de vários projetos aprovados 
c/alvará e incorporação, consulte 
outras opções. www. 
rmimoveisnatal.com.br
RM IMÓVEIS - Creci 351 OJ, 
F.3236-3663/3081-6463 / 8840- 
8898. Oportunidade. Exc terr. 
10.000m2, 3 ruas, viz a grandes 
empreend podendo ser construí­
do 180 apts. Preço a combinar. 
www.rmimoveisnatal.com.br

Grande Natal

Parnamirim
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
.Oportunidade. Terr 10x20, boa lo­
caliz, na Cidade Campestre R$ 30
mil. TEV.20334._______________
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Vendo ótima área 
c/20.000m2 aprox. Sinal+permuta 
Exc. localização. Já murada 
ESCRITÓRIO IMOB C.. 1783.
8868.1690. Parque das Árvores. 
Vendo 2 lotes med. 2.000m2 cer- 
cado e esc. R$ 130 mil cada 
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Vendo área c/5.000
mts ou permuto d  apto_________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cidade Campestre - 
Oportunidade, vende-se 3 lotes 
comerciais c/810m2, plano, de es­
quina, entre 3 ruas asfaltadas. O 
melhor do empreendimento. R$ 
83mil + saldo. Aceita carro.F: 
9608.0000.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pium,bom 
terr ótima localiz, 100x100, muito 
bom. R$ 160 mil á vista. TEV.20.
002______________
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. vendo área Macaíba 
de 30 ha viz. A bons Empreend. 
Preços especiais À 2/cms do via­
duto de Parnamirim 
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Macaíba. Vendo área 
p/Empreend. Na BR-226 c/150 
mts asfalto med. aprox. 20mil m2. 
Na entrada da Cidade
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783.
8868.1690. Vendo áreas p/galpão 
na BR-304 próx. Cond. Fazenda 
Real. Lotes de 400mts a partir R$ 
35 mil cada.

3 QUARTOS

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/21,36ha, 160m de 
Rio Perene, Paú, Sitio de Coquei­
ro, servindo p/agricultura, criação 
e lazer.

TEC IMOBILIARiA - C.1718. 
F.9981 -0538. Aluga apto Edf Jacu- 
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